
Tab. č. 21

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)
1. až 4. čtvrtletí 2018 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby z prodeje 
výrobků a 

služeb
(v tis. Kč)  BR

Tržby z prodeje 
výrobků a 

služeb
(v tis. Kč)  MR

Tržby z 
prodeje 

výrobků a 
služeb
Index

Změna stavu 
zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
BR

Změna stavu 
zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
MR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti
Index

Aktivace
(v tis. Kč)  

BR

Aktivace
(v tis. Kč)  

MR

Aktivace 
Index

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

BR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

MR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
B+C+D+E Průmysl celkem 4 885 695 569 4 594 924 281 106,3 -23 258 522 -19 033 689 122,2 -35 591 531 -31 212 222 114,0 465 056 529 524 841 880 88,6
B Těžba a dobývání 57 263 075 56 417 364 101,5 -293 591 -407 261 72,1 -2 101 413 -1 567 940 134,0 66 581 789 33 442 584 199,1
05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 38 774 519 39 323 274 98,6 -274 805 -385 887 71,2 -1 037 706 -720 929 143,9 1 721 327 1 115 449 154,3
06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .
07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .
08 Ost.těžba a dobývání 13 074 483 12 500 913 104,6 37 017 44 419 83,3 -629 889 -557 089 113,1 1 366 650 1 630 469 83,8
09 Podp.čin.při těžbě 2 389 110 2 230 582 107,1 -4 099 -3 339 122,8 -11 861 -20 495 57,9 29 501 9 956 296,3
C Zpracovatelský průmysl 3 890 941 633 3 748 377 079 103,8 -22 842 997 -18 534 857 123,2 -27 793 949 -28 446 213 97,7 277 518 779 288 976 271 96,0
10 Výr.potravin.výr. 196 897 749 196 635 803 100,1 491 266 -428 301 . -3 869 564 -4 074 935 95,0 39 456 563 40 020 645 98,6
11 Výroba nápojů 58 820 542 54 405 270 108,1 -468 600 -209 655 223,5 -137 163 -223 239 61,4 5 047 287 4 845 374 104,2
12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .
13 Výroba textilií 43 059 303 43 375 734 99,3 -593 957 -284 588 208,7 -173 837 -182 123 95,5 3 721 697 3 856 171 96,5
14 Výroba oděvů 5 750 714 5 910 532 97,3 -57 963 -26 764 216,6 -100 300 -92 393 108,6 806 917 867 603 93,0
15 Výr.usní a souvis.výr. 2 923 234 3 820 162 76,5 3 902 -75 632 . -6 627 -8 508 77,9 171 660 203 234 84,5
16  Zpr.dřeva kr.nábytku 51 441 751 47 877 793 107,4 -54 074 -177 202 30,5 -721 588 -784 065 92,0 3 339 811 3 900 187 85,6
17 Výr.papíru a výrobk z p 68 568 716 68 767 989 99,7 -415 378 -230 935 179,9 -430 088 -374 435 114,9 5 920 840 6 291 057 94,1
18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 20 872 175 20 755 004 100,6 -32 693 26 960 . -127 804 -40 240 317,6 544 852 905 633 60,2
19 Výr.koks.,raf.rop.prod. . . . . . . . . . . . .
20 Výr.ch.látek a ch.příp. 252 155 264 160 174 095 157,4 -2 559 326 -473 484 540,5 -538 347 -653 724 82,4 14 368 677 17 778 573 80,8
21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 32 396 424 31 186 443 103,9 -214 095 67 876 . -65 010 -76 356 85,1 6 458 170 3 375 749 191,3
22 Výr.pryž.a plast.výr. 250 139 566 251 568 887 99,4 -722 054 -574 964 125,6 -2 478 981 -2 290 091 108,2 34 194 338 29 885 153 114,4
23 Výr.ost.nekov.miner.v. 122 333 656 117 742 215 103,9 -365 122 -166 805 218,9 -1 441 601 -734 734 196,2 9 006 638 8 219 629 109,6
24 Vý.z.kovů,slévárenství 197 389 717 178 007 128 110,9 -2 630 723 -2 001 266 131,5 -2 116 909 -1 948 128 108,7 9 946 243 9 587 787 103,7
25 V.kov.konstr.,kovod.v. 243 756 910 231 702 701 105,2 -2 437 508 -2 351 432 103,7 -2 621 558 -2 997 174 87,5 14 443 252 12 850 010 112,4



Tab. č. 21

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)
1. až 4. čtvrtletí 2018 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby z prodeje 
výrobků a 

služeb
(v tis. Kč)  BR

Tržby z prodeje 
výrobků a 

služeb
(v tis. Kč)  MR

Tržby z 
prodeje 

výrobků a 
služeb
Index

Změna stavu 
zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
BR

Změna stavu 
zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
MR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti
Index

Aktivace
(v tis. Kč)  

BR

Aktivace
(v tis. Kč)  

MR

Aktivace 
Index

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

BR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

MR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
26 V.počítač a optic.přís. 339 404 599 300 625 502 112,9 -2 710 109 -2 073 861 130,7 -402 831 -348 515 115,6 14 409 777 15 780 162 91,3
27 Vý.elektrických zař. 263 962 739 251 794 669 104,8 -1 896 827 -2 900 224 65,4 -1 218 230 -1 192 901 102,1 23 413 196 21 864 632 107,1
28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 307 258 448 285 958 798 107,4 -3 462 267 -1 655 673 209,1 -1 360 635 -1 972 435 69,0 19 888 037 34 019 304 58,5
29 V.motor.vozidel,k.motoc 1 229 339 708 1 226 019 213 100,3 -2 594 818 -1 741 765 149,0 -6 837 584 -5 211 038 131,2 50 835 829 55 925 849 90,9
30 V.os.dopr.prostř.a zař. 61 007 639 53 025 618 115,1 -1 055 588 -2 720 054 38,8 -1 196 294 -887 895 134,7 2 128 383 1 509 129 141,0
31 Výroba nábytku 23 654 815 23 519 003 100,6 75 592 -124 883 . -55 114 -51 586 106,8 1 767 963 2 222 872 79,5
32 Ost.zpracov.průmysl 49 679 268 46 917 207 105,9 -338 508 -111 203 304,4 -1 135 473 -1 003 073 113,2 2 737 157 2 474 535 110,6
33 Opr.a inst.stroj a zař. 59 295 892 58 346 994 101,6 -804 972 -405 333 198,6 -356 054 -2 976 565 12,0 9 941 899 9 131 052 108,9
D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 850 379 221 706 731 632 120,3 -80 161 19 157 . -5 435 271 -949 488 572,4 119 556 934 200 610 911 59,6
35 Výr.a rozvod ele.,plynu 850 379 221 706 731 632 120,3 -80 161 19 157 . -5 435 271 -949 488 572,4 119 556 934 200 610 911 59,6
E Zásobování vodou,odpady 87 111 640 83 398 206 104,5 -41 774 -110 728 37,7 -260 898 -248 581 105,0 1 399 027 1 812 114 77,2
36 Shrom.úpr.a rozvod vody 41 583 965 40 596 769 102,4 -46 928 -21 933 214,0 -146 396 -132 891 110,2 175 299 185 182 94,7
37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .
38 Shrom.sběr a ods.odpadů 43 052 847 40 520 406 106,2 4 428 -93 393 . -113 733 -115 122 98,8 1 212 468 1 608 749 75,4
39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


